



Konstcentret Purnu i Orivesi, Alvar Aalto i Säynätsalo SPF Åbolands gemensamma resa till Operafestivalen i Nyslott 24.- 26.7.2025

Program (med reservation för ändringar)

Torsdag 24.7.2025

Vi startar från Kimito kl. 6.45 och fortsätter via St. Karins expressbusshållplats (kl. 7.40) till Åbo busstation. Därifrån fortsätter färden kl. 8.00 förbi Tammerfors mot Orivesi. Under resan gör vi en kaffe- och bensträckarpaus (ingår inte i priset).

Vårt första mål på vår väg mot Hankasalmi och Resontuli Resort där vi övernattar innan vi följande dag fortsätter till Nyslott är Konstcentret [Purnu](#) i Orivesi. Bildhuggaren, professorn Aimo Tukiainen köpte stället 1962 och byggde där sin sommarateljé. Centret ligger vid Koljonselkä, som är del av Längelmävesi. Professor Aimo Tukiainens är kanske mes känd för statyn av Marskalken Carl Gustav Mannerheim, som finns vid Mannerheimvägen i Helsingfors. Vår guide kommer att berätta mera om Konstcentret Purnu och dess historia och verksamheten där.

Efter besöket i Purnu fortsätter vi till gården Maivian Pidot, där vi äter buffélunch. Gårdens historia sträcker sig tillbaka till 1700-talet. Husmor i huset berättar mera om den.

Vår resa fortsätter till Säynätsalo kommunalhus, som är ritat av Alvar Aalto. Kommunalhuset hör till Alvar Aaltos mest berömda byggnader. Byggnaden invigdes 1952 och vi bekantar oss med huset under ledning av en guide.

Från Säynätsalo kör vi genom Jyväskylä centrum till [Revontuli Resort](#) i Hankasalmi där vi övernattar. Restaurangen och bastun står till vårt förfogande.

Fredag 25.7.2025

Frukost på hotellet varefter vi kör via Pieksämäki till Joroinen och den heliga Georgios Vinnarens tsouna (kapell). Kapellet invigdes 2013 och är idag i privat ägo. Under de guidade turen får vi höra om kapellets historia.

Vår resa fortsätter genom södra Savolax till Juva där vi bekantar oss med [Partala Kungsgårds](#) museum och njuter av en kaffepaus (kaffe och salt paj). Kungsgården var på 1400-talet en länsmansgård och från mitten av 1500-talet kung Gustav Vasas kungsgård, varifrån namnet härstammar.

Efter besöket kör vi cirka en timme till Nyslott, där vi inkvarterar oss i Vuorilinna sommarhotell. Vi samlas till en gemensam 3-rätters middag innan vi far iväg till Olofsborgs slott för att se operan [Turandot](#) kl. 19.00. Platserna är på rad 4. Efter föreställningen kan de som vill, åka med vår egen buss tillbaka till hotellet.

Lördag 26.7.2025

Efter att ha avnjutit frukost i lugn och ro, börjar vi vår resa tillbaka mot Åboland cirka kl. 9.30-10.00. Vi kör genom det vackra Punkaharju och stannar i Parikkala där vi besöker ITE-konstnären Veijo Rönkökens unika statypark. Vår resa fortsätter därefter förbi Imatra, Villmanstrand och Kotka till Strömfors bruk. Där äter vi lunch från buffébord på Bed & Bistro. Efter lunchen finns det ännu tid att på egen hand bekanta sig med det idylliska bruket, vars rötter sträcker sig ända till 1600-talet.

Vår hemfärd fortsätter via Borgå och Helsingfors till Åboland och i Åbo är vi ca kl. 20.00. Vi håller kaffe- och bensträckarpauser på egen bekostnad vid behov.

Pris inklusive operabiljett till Turandot:

615 € / person i dubbelrum

755 € / person i enkelrum

I priset ingår

- operabiljetten, prisklass 3, rad 4
- övernattningarna i i Revontuli Resort i Hankasalmi och Vuorilinna i Nyslott
- 2 x lunch
- kaffe med paj i Partala
- 1 x middag
- alla inträdesavgifter och guidningar

Pris utan operabiljett:

485 € / person i dubbelrum
625 € / person i enkelrum

I priset ingår

- övernattningarna i Revontuli Resort och Vuorilinna
- 2 x lunch
- kaffe och paj i Partala
- 1 x middag
- alla inträdesavgifter och guidningar

Anmälningar:

Anmälningarna görs helst med [anmälningsblanketten](#) på Åbo Svenska Pensionärsklubbs hemsida abo.spfpension.fi/kalender/. Du kan även anmäla dig till Leena Sjöblom, e-post leena.m.sjoblom@gmail.com eller tel. +358 40 572 2469 (Obs! endast SMS).

Sista anmälnings-, annullerings- och betalningsdagen för operabiljetten är 26.2.2025.

Sista anmälnings-, annullerings- och betalningsdagen för resan är 18.5.2025.

Annullerar man efter ovanstående datum, måste man ändå betala operabiljetten respektive resan. Åbo Svenska Pensionärsklubb r.f. måste betala arrangören/resebyrån enligt det antal deltagare vi anmäler 28.2.2025 respektive 20.5.2025. Se därför till att din reseförsäkring är i kraft.

Betalning:

Resan (resa och operabiljett) betalas senast 22.5.2025 till Åbo Svenska Pensionärsklubbs konto FI75 6601 0010 7439 79. Märk betalningen "Turandot"

Kontaktperson: Leena Sjöblom, e-post leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. +358 40 572 2469

Resan gör i samarbete med Matka-Launokorpi Oy



Foto: Leena Sjöblom,
Utställning i Purnu 2023